



Kristiansand
kommune

Årsplan

Gruppe: A

Mottaksskolens sosiale mål:	Mottaksskolens fagmål:
Elevene har sosial kompetanse når de: - tolerer andres kultur, bakgrunn, religion og kjønn og viser evne til å sette seg inn i hvordan andre har det.	Eleven kjenner det norske språket og utvikler språklig selvtillit og trygghet, faglig og sosialt. Språket skal være et redskap slik at eleven er i stand til å følge ordinær opplæring.

Mål for faget (i relasjon til kunnskapsløftet)
<p>Norsk Et hovedmål for opplæringen er å gi elevene kunnskaper i muntlig og skriftlig norsk tilsvarende nivå 1 i læreplanen i grunnleggende norsk for språklige minoriteter.</p> <p>Matte Faget er bygget på ulike relevante kompetansemål etter 2. trinn i Matematikk. Læreplan i matematikk</p>

Naturfag/ Samfunnsfag/ KRLE

Faget er bygget på ulike relevante kompetansemål etter 2. trinn fra læreplanene i Naturfag, KRLE og Samfunnsfag.

[Læreplan i Naturfag](#)

[Læreplan i KRLE](#)

[Læreplan i Samfunnsfag](#)

Kunst

Faget er bygget på ulike relevante kompetansemål etter 2. trinn fra læreplanen i Kunst.

[Læreplan i Kunst](#)

August	Læreplan	Emner	Mål/Innhold	Ord og uttrykk Læremidler Metode	Tverrfaglig
Norsk	<ul style="list-style-type: none">• Bruke store og små bokstaver• Knytte bokstaver til lyder og trekke lyder sammen til ord i lesing og skriving	Skrive Lese	Skriveforberedende aktiviteter Leseforberedene aktiviteter	Spore, klippe, lime, skrive med finger i sand/sukker, plastelina, perle, lego, utforske form Gjenkjenne eget navn, finne første bokstav, klappe stavelser	Kunst: Formingsaktiviteter i forbindelse med bokstavinnlæring.
Matte	<ul style="list-style-type: none">• Uttale, lese og bruke norske tall• Utforske tal, mengder og teljing i leik, natur,	Tall Addisjon	Telle til 10 Ordenstall Enkel addisjon	Tellesang https://skole.salaby.no/1-2/matematikk/tall-og-telling/tellesangen	

	biletkunst, musikk og barnelitteratur, representere tala på ulike måtar og omsetje mellom dei ulike representasjonane			Telle forlengs og baklengs Koble tall og mengde Praktiske regnestykker	
Tema	<ul style="list-style-type: none"> Delta i enkle samtaler om kjente emner fra hverdagslivet og fra ulike fag med støtte fra kontekst og samtalepartner 	Meg og min familie Ukedager Farger Ting i klasserommet	Meg selv	Tegne seg selv, ansikt og kropp Flagg, finne hjemland på klassekart <u>Begreper</u> : munn, nese, øye, øre, hode, arm, mage, bein Vi gjennomgår begreper knytt til dag, vær og årstid hver dag.	
Uteskole					
Sosialt	<ul style="list-style-type: none"> Bruke ord og uttrykk for å hilse, introdusere seg, be om noe, takke og uttrykke følelser og behov 	Bli kjent Rutiner	Lære navnet på medelever og voksne i klassen.	Navnesanger "Hei, hei, hei, jeg heter" "Og er her" "Blomster små"	

September	Læreplan	Emner	Mål/Innhold	Ord og uttrykk Læremidler Metode	Tverrfaglig
Norsk	<ul style="list-style-type: none"> Bruke store og små bokstaver 	Bokstaver S-I-L-O	Lytte ut lyd Gjenkjenne lyd og	Bildekort, konkreter, første lyd, finne bokstavlyd i eget og	Kunst: Formingsaktivi

	<ul style="list-style-type: none"> • Knytte bokstaver til lyder og trekke lyder sammen til ord i lesing og skriving • Sammenligne ord og uttrykk på norsk med andre språk eleven kjenner • Gjenkjenne og utforske norske språklyder og norsk stavelsesstruktur, trykk og intonasjon 	Former Rekkefølge	form Skrive bokstav Skrive ord Rim Første bokstav	andres navn. Finne bokstavlyd i eget morsmål. Klippe stavelser. Klippe ut bokstaver, spore, forme bokstaver (plastelina, perle, tegne, blyant, farger) Bokstavjakt, bokstavmonster Sette bokstaver sammen til ord Skrive ord Regler: "Elle melle", "En gul knapp" Alfabet sang https://www.youtube.com/watch?v=Jxi7qMLrSRc https://www.youtube.com/watch?v=yrej0-R3lyQ https://www.youtube.com/watch?v=RsA8T_QUsoM	ter i forbindelse med bokstavninlæring.
Matte	<ul style="list-style-type: none"> • Uttale, lese og bruke norske tall • Eksperimentere med teljing både framlengs og baklengs, velje ulike startpunkt og ulike differanse og beskrive mønster i teljingane 	Tall 0 – 10 Addisjon	Telle til 10 forlengs og baklengs Koble tall og mengde Tallinje – nabotall, før/etter Enkel addisjon	Teller til 10 hver dag, forlengs og baklengs Tellesang Salaby Konkreter – knytte mengde og symbol Utforske tallinja: finne tallet som er borte, nabotall, hoppe på tallinje Praktisk addisjon	

Tema	<ul style="list-style-type: none"> • Delta i enkle samtaler om kjente emner fra hverdagslivet og fra ulike fag med støtte fra kontekst og samtalepartner 	Meg og min familie Skolegården	Familie	<p>Fortelle om egen familie. Lage hus med familiemedlemmer inni.</p> <p><u>Begreper</u>: mamma, pappa, søster, bror, dame, mann, jente, gutt</p> <p>Jeg liker å ... Jeg liker ikke å ...</p> <p>Snakke om hva vil gjøre i friminuttet/hva de har gjort i friminuttet, lekegrupper, lage kart over skolegården</p> <p><u>Begreper</u>: ronse, klatre, leke i sandkassa, sykle, spille fotball, løpe, hoppe, leke, danse</p>	
Engelsk	<ul style="list-style-type: none"> • Tilegne seg ord og kulturell kunnskap gjennom engelskspråklig barnelitteratur og barnekultur 	Farger		Sang om farger.	
Uteskole		Lek	Utendørsaktiviteter	<p>Leker: Fiske i det røde hav, stiv heks, rødt og grønt lys, tante Knute</p> <p>Lek med klatrestativ, ronse, sandkassa, hoppe tau</p>	

Sosialt		Rydde	Øve på å rydde og holde orden.		
---------	--	-------	--------------------------------	--	--

Oktober	Læreplan	Emner	Mål/Innhold	Ord og uttrykk Læremidler	Tverrfaglig
Norsk	<ul style="list-style-type: none"> • Bruke store og små bokstaver • Knytte bokstaver til lyder og trekke lyder sammen til ord i lesing og skriving • Sammenligne ord og uttrykk på norsk med andre språk eleven kjenner • Gjenkjenne og utforske norske språklyder og norsk stavelsesstruktur, trykk og intonasjon 	Bokstaver R-E-M-A Former Rekkefølge	Lytte ut lyd Gjenkjenne lyd og form Skrive bokstav Skrive ord Første – i midten – siste lyd Rim og regler Lese	Spore bokstaver, forme i ulike klosser og med kroppen. Bokstavjakt, bokstavmonster Sette bokstaver sammen til ord Øve på å lese to- og tre-lydsord Klappe stavelser, rime Lytte ut lyder sist og i midten – bokstavklask. Vise med bokstavkort. Lesekorpset Daglig gjennomgang av bokstavlyden til bokstaver som er gjennomgått + sporing. Vokalregle – øve på vokaler	Kunst
Matte	<ul style="list-style-type: none"> • Uttale, lese og bruke norske tall • Utforske, teikne og beskrive geometriske figurar frå sitt eige nærmiljø og argumentere for måtar å sortere dei på etter 	Tall 0 – 10 Geometri Addisjon	Skriv tallene Geometriske former Tallvenner Enkel addisjon	Sortere former, finne former i klasserommet. Magna-tiles. Bygge med de ulike formene. Eksperimentere med tallvenner – konkrete. Spesielt tiervenner.	

	eigenskapar				
Tema Samfunnsfag Naturfag	<ul style="list-style-type: none"> • Forstå og bruke grunnleggende begreper og fagord • Opplive naturen til ulike årstider, reflektere over hvordan naturen er i endring, og hvorfor året deles inn på ulike måter i norsk og samisk tradisjon • Presentere og gi døme på rettar barn har i Noreg og verda, og kva barn kan gjere ved brot på desse rettane 	Høst FN	Måneder Årstid Vær og klær Barns rettigheter Halloween	Lage årshjul Daglig gjennomgang av måned, årstid, vær og klær Halloween – aktiviteter i kunsten.	Kunst: lage blader til treet i klassen. Ulike materiell og farger.
Engelsk	<ul style="list-style-type: none"> • Stille og svare på enkle spørsmål, følge enkle instruksjoner og bruke noen høflighetsuttrykk 			What's your name? My name is ... Navnsang på engelsk	
Uteskole		Høst	Observere endringer i naturen Høstaktiviteter Bål		Kunst – finne høstblader. Lage høstbilder
Sosialt	<ul style="list-style-type: none"> • Bruke ord og uttrykk for å hilse, introdusere seg, be om noe, takke og uttrykke 	Sosiale ferdigheter	Samarbeid Turtaking	Spill, leker osv. Be om å låne, be om hjelp, takke.	

	følelser og behov				
--	-------------------	--	--	--	--

November	Læreplan	Emner	Mål/Innhold	Ord og uttrykk Læremidler	Tverrfaglig
Norsk	<ul style="list-style-type: none"> • Bruke store og små bokstaver • Knytte bokstaver til lyder og trekke lyder sammen til ord i lesing og skriving • Utforske ulike digitale ressurser og verktøy i kommunikasjon, og som støtte i språk- og faglæring 	Bokstaver N-T-P-K	Skriftforming Skrive ord/enkle tekster Lese enkle tekster	Se over. Bruke tekster i NORSK START 1-2 Hentediktat, ordjakt, bokstavjakt, ordmonster, Lesekorpset. Salaby – bruke nettressurser Kjente norske barnesanger: Bæ bæ lille lam Tøffe tøffe toget Lille Petter Edderkopp	
Matte	<ul style="list-style-type: none"> • Utforske addisjon og subtraksjon og bruke dette til å formulere og løyse problem frå leik og eigen kvardag 	Tall 0 - 10	Skrive tallene Tallvenner Enkel addisjon og subtraksjon	Vi bruker hverdagslige situasjoner som utgangspunkt for regning. Eks: Hvor mange jenter + hvor mange gutter = i klassen.	
Tema KRLE Samfunnsfag	<ul style="list-style-type: none"> • Bruke ord og uttrykk for å hilse, introdusere seg, be om noe, takke og uttrykke følelser og behov • Sette seg inn i og formidle 	Mat/sanser Venner og følelser		Kunne navnet på noen vanlige matvarer. Fortelle hva jeg spiser. Begreper: surt, søtt, salt, bitter Fortelle hvordan jeg har det.	Kunst: lage bilder for å illustrere en følelse. Ulike farger,

	egne og andres tanker, følelser og erfaringer <ul style="list-style-type: none"> • Samtale om vennskap og tilhørsle og kva som påverkar relasjonar 			Ansiktsuttrykk. Lage ansikt med forskjellige følelser, dramatiske. Begreper: glad, trist/lei seg, redd og sint	materiell og teknikk.
Engelsk	<ul style="list-style-type: none"> • Tilegne seg ord og kulturell kunnskap gjennom engelskspråklig barnelitteratur og barnekultur 	Days of the week		Sang. Skrive dagene på norsk og engelsk – sammenligne. Også med morsmål?	
Uteskole		Trafikk	Trafikkregler Refleks		
Sosialt				Se Tema.	

Desember	Læreplan	Emner	Mål/Innhold	Ord og uttrykk Læremidler	Tverrfaglig
Norsk	<ul style="list-style-type: none"> • Bruke store og små bokstaver • Knytte bokstaver til lyder og trekke lyder sammen til ord i lesing og skriving 	Bokstaver H-Å Plassering	Skriftforming Skrive ord/enkle tekster Lese enkle tekster	Se over. Bruke tekster i NORSK START 1-2 Hentediktat, ordjakt, bokstavjakt, ordmonster, Lesekorpset.	

	<ul style="list-style-type: none"> • Sammenligne ord og uttrykk på norsk med andre språk eleven kjenner • Gjenkjenne og utforske norske språklyder og norsk stavelsesstruktur, trykk og intonasjon 			Salaby – bruke nettressurser	
Matte	<ul style="list-style-type: none"> • Utforske addisjon og subtraksjon og bruke dette til å formulere og løse problem fra leik og eigen kvardag 	Praktisk addisjon Repetisjon		Vi leker butikk eller lager ordentlig cafe der vi inviterer andre elever/klasser til å handle mat. Repetere fra tidligere i året/noe vi ikke rakk?	
Tema KRLE	<ul style="list-style-type: none"> • Samtale om noen kunst- og kulturuttrykk fra ulike land og kulturer • Sammenligne og presentere ulike årstider og høytider i kristendom og andre religions- og livssynstradisjoner, som kulturarv 	Advent Jul Høytider	Adventsverksted Adventssamlinger Juleaktiviteter	Ord og begreper knyttet til tema advent og jul. Sanger. Lære om forskjellige høytide – hvilke høytider er viktige i elevens hjemland.	
Uteskole				Mye tid går til juleaktiviteter.	

				Dersom mulighet prøver vi å få til vinteraktiviteter som aking, ski og skøyter.	
Sosialt					

*Avvik fra planen kan forekomme.

Postadresse:
Kristiansand kommune
Mottaksskolen
Postboks 417 Lund
4604 Kristiansand

Besøksadresse:
Mottaksskolen
Kongsgård Alle 20
4631 Kristiansand

Telefon: 38107890

E-postadresse:
post.mottaksskolen@kristiansand.kommune.no

<http://www.kristiansand.kommune.no/>

Foretaksregisteret
NO963296746